Министерство образования и науки Хабаровскою края
Краевое государственное бюджетное профессионал ьное образовательное учреждение

“Чсщомыиский горно-технологический техникум”
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п, Чегдомын ■■/ё  " К о А р * 201 г.

О назначении ответственного за
антикоррупционную политику

В связи с увольнением ю рисконсульта Решетняк Е.В.
приказываю:

1. Внести изменения в пункт 4 приказа № 68 от 18 августа 2016 г. «Об организации
работы по предупреждению и противодействию коррупции», изложив его
следующим образом «Возложить ответственность за проведение работы по
предупреждению  и противодействию коррупции на юрисконсульта Григорьеву-
Светлану Сергеевну».

2. Григорьевой С.С. обеспечить:
2.1. Информационную поддержку работников и студентов техникума через

размещ ение информации на сай ге 1ехникума и на информационном стенде.
2 . 2. Выполнение плана мероприятий по противодейств; и в полном объеме

Директор М.В. Михно

ПР 001228

МАУ “Рслакшш газеты “Рабочее слою” 2016 г: Зак 42 Тир.500 ж».